СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ

06 марта 2023 года                                                                                       № 18-64
п. Могойтуй

О сложении полномочий депутата Совета городского поселения «Могойтуй» VI созыва Дымаевой Х.С.

Рассмотрев заявление депутата Совета городского поселения «Могойтуй» VI созыва Дымаевой Х.С. о сложении своих полномочий, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Могойтуй», Совет городского поселения «Могойтуй»

Р Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета городского поселения «Могойтуй»  VI созыва Дымаевой Ханды Сампилнорбоевны с 06 марта 2023 года.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте городского поселения «Могойтуй» www.могойтуй.рф.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета                                                                       С.К. Барадиева